様式第7号（第11条関係）

平成　　年　　月　　日
忠岡町既存民間建築物耐震診断報告書

忠岡町長　様

申請人　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
(所有者)　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　平成　　年　　月　　日付け、忠建第　　　　　号にて交付決定をうけ、耐震診断が終了しましたので忠岡町既存民間建築物耐震診断補助金交付要綱第11条の規定により別紙のとおり関係書類を添えて報告します。

耐震診断技術者

住所又は所在地：

氏名又は名称：

電話番号：